Congonhas, 09 de Dezembro de 2020 - Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 - ANO 10 | Nº 2590

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PMC/081/2020 - PRC 216/2020

Contratação de empresa especializada em realização de exames de raio x digitalizado destinado aos pacientes da Secretaria Municipal de Saúde. Por cumprimento do Princípio da Publicidade torna público o Termo de Homologação e Adjudicação do pregão supracitado à licitante Radiológica Saldanha Serviços Médicos & Diagnósticos Ltda. - EPP: item 1. Congonhas, 04/12/2020. José de Freitas Cordeiro – Prefeito Municipal.

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

EDITAL DE PUBLICAÇÃO - 2020/00007 - DEFERIMENTO DO RECURSO - 1A INSTANCIA - JARI

Realizada aos trinta dias do mês de novembro de 2020, na sala de reuniões da JARI/Congonhas, situada à Av. Julia Kubitschek,230, CENTRO - Congonhas MG - CEP: 36415-000, reuniram-se em sua 282a Sessão Extraordinária a 1a Junta Administrativa de Recursos de Infrações de Congonhas, estando presentes os seguintes Membros:

A Junta Julgou os recursos abaixo, decidindo PELO DEFERIMENTO dos seguintes processos impetrados nesta JARI:

PLACA	DATA DECISÃO	DATA INFRAÇÃO	PROTOCOLO	AUTO DE INFRAÇÃO	SÉRIE
OPC0487	30/11/2020	12/06/2020	RR-10/2020	414676	L

O inteiro resultado encontra-se disponível na JARI/Congonhas no seguinte endereço: Av. Julia Kubitschek,230 , CENTRO - Congonhas MG - CEP: 36415-000 e no Diário Oficial Eletrônico.

Local e data

Congonhas,04 de dezembro de2020

CHARLIENE LOURDES ARAÚJO SECRETÁRIA DA JARI MUNICIPAL

EXPEDIENTE

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Gestão Urbana

Secretaria Municipal de Planejamento

Secretaria Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Finanças

Secretaria Municipal de Governo

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Câmara Municipal de Congonhas

FUMCULT

PREVCON